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Republika e Kosovés Komuna e Istogut
Republika Kosova Skupstina Opstine
Republic of Kosovo Municipal Istog

Drejtoria Komunale e Arsimit
05.Nr.529/20
M¢:30.10.2020

Drejtori Komunal i Arsimit né Istog duke u bazuar né nenin 12 t8 Udhézimit Administrativ
(MPMS) Nr.07/2017 pér Rregullimin e Procedurave té& Konkursit né Sektorin Publik dhe
rekomandimit t&¢ komisionit pér zhvillimin e procedurave té intervistimit té kandidatéve sipas
konkursit t& shpallur 05.Nr.372/20 t& datés 01.10.2020 pér kryerjen e punéve me kontraté pér
kohé té caktuar nxjerr kéte:

VENDIM

Lidhur me listén e kandidatéve mé t& sukseshém té propozuar nga komisioni intervistues pér tu
eméruar né pozitat q¢ kané konkuruar sipas konkursit 05.Nr.372/20 t€ datés 01.10.2020 si né

vijim:

Titulli dhe vendi i punés: Mésimdhénés/e pér Gjuhé Angleze jané pérzgjedhur:
Emri dhe Mbiemri: Donjeta Shatri

Emri dhe Mbiemri: Alban Alihajdaraj

Titulli dhe vendi i punés: Mésimdhénés/ e pér Histori, éshté pérzgjedhur:

Emri dhe Mbiemri: Milazim Januzaj

Titulli dhe vendi i punés: Mésimdhénés/ e pér Biologji éshté pérzgjedhur:
Emri dhe Mbiemri: Bute Berisha

Titulli dhe vendi i punés: Mésimdhénés/ e pér mésim klasor (1-3), jané pérzgjedhur:
Emri dhe Mbiemri: Edona Lushtaku

Emri dhe Mbiemri: Donjeta Osmanaj

Emri dhe Mbiemri: Qendresa Spahiu

Titulli dhe vendi i punés: Edukatore pér parashkollor éshté pérzgjedhur:

Emri dhe Mbiemri: Donjeta Loxhaj



Titulli dhe vendi i punés: Edukatore né IP pér éshté pérzgjedhur:

Emri dhe Mbiemri: Drita Metaj

Titulli dhe vendi i punés: Motér Edukatore, éshté pérzgjedhur:

Emri dhe Mbiemri: Gresa Blakaj

Titulli dhe vendi i punés: Mésimdhénés/e pér TIK, éshté pérzgjedhur:
Emri dhe Mbiemri: Gentiana Blakaj

Emri dhe Mbiemri: Florentina Sadikaj

Titulli dhe vendi i punés: Mésimdhénés/e pér Infermeri, éshté pérzgjedhur :
Emri dhe Mbiemri: Ardit Blakaj

Titulli dhe vendi i punés: Psikolog/e jané pérzgjedhur :

Emri dhe Mbiemri: Ilirijana Mulaj

Emri dhe Mbiemri: Flutura Osmanaj

Emri dhe Mbiemri: Rajmonda Nurqaj

Titulli dhe vendi i punés: Punétor teknik (Mirmbajtés) jané pérzgjedhur :
Emri dhe Mbiemri: Filloreta Bujupaj

Emri dhe Mbiemri: Vlora Hakaj

Ndérsa pér pozitat asistente pér fémijet me nevoja t& vecanta arsimore jané
pérzgjedhur kandidatet si me poshté:

Emri dhe Mbiemri: Kaltrina Nimanaj
Emri dhe Mbiemri: Servete Kabashi

Késhillé Juridike: Kundér kétij vendimi kandidatét e pakénaqur mund té parashtrojné
ankesé né afatin prej 8 ditesh nga dita e shpalljes se rezultateve né komisionin pér
ankesa prané Drejtoris Komunale t& Arsimit né Istog.

. Drejtori i DKA-sé
aj fifsh Shoshi




